[image: image1.jpg]

 УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

                                               ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от  «24» сентября  2009г.  № 260
«О назначении ответственных за размещение заказов»
На основании Постановлений Правительства РФ №807 от 27.12.2006 г. «Об утверждении положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры», №147 от 10.03.2007 г. «Об утверждении Положения о пользовании официальными сайтами в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными сайтами», №179 от 17.03.2008 г. «Об утверждении Положения о пользовании сайтами в сети Интернет, на которых осуществляется проведение открытых аукционов в электронной форме, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными сайтами, а также к системам, обеспечивающим проведение открытых аукционов в электронной форме».
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить с 24 сентября 2009 г.ответственными за размещение заказов путем проведения конкурса, аукциона и запроса котировок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд образовательных учреждений Духовницкого муниципального района Саратовской области:

Медведеву Т.В. – директора МОУ «СОШ с. Брыковка»;

Стародубцеву Г.В. – директора МОУ «СОШ с. Березовая Лука»;

Бурукину Н.Н. – директора МОУ «ООШ с. Никольское»;

Спицыну Е.А. – директора МОУ «СОШ с. Горяйновка»;

Фролову Т.А. – директора МОУ «СОШ р.п. Духовницкое»;

Горюнову О.А. – директора МОУ «СОШ с. Дмитриевка»;

Федулова А.Ю. – директора МОУ «СОШ с. Липовка»;

Ермакову М.В. – директора МОУ «СОШ с. Ново-Захаркино»;

Алябухову Н.А. – директора МОУ «ООШ с. Озерки»;

Гущину Н.В. – директора МОУ«СОШ с. Полеводинск»;

Балтаеву Е.В. – директора МОУ «СОШ с. Теликовка»;

Терентьеву Н.М. – директора МОУ «Начальная школа-детский сад р.п. Духовницкое»;

Кочневу Т.Ф. – заведующую МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Григорьевка»;

Александрову А.Н. – заведующую МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Никольское»;

Жилкину О.Н. – заведующую МДОУ «Детский сад «Сказка» с. Полеводинское»;

Белесову Н.Н. – заведующую МДОУ «Детский сад «Малышка» с. Брыковка»;

Максимову В.И. – заведующую МДОУ «Детский сад «Дмитриевский» с. Дмитриевка»;

Пименову Н.И. – заведующую МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Озерки»;

Никулину А.П. – заведующую МДОУ «Детский сад «Березка» с. Теликовка»;

Галузину Т.П. – заведующую МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Н-Захаркино»;

Гутову Е.В. – заведующую МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Горяйновка»;
Автаеву Т.В. – заведующую МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое»;
Башмачникову Н.Я. – начальника МУ ЦБ;

Терентьеву И.В. – специалиста Управления образования.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования:  [image: image2.png]

     Н.Н. Кожебаткина